
UCHWAŁA NR III/12/18
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Stronia Śląskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 1260 ze zmianami), § 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 936) oraz § 
89 ust. 2 uchwały Nr XXI/127/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie 
Statutu Gminy Stronie Śląskie (j.t. Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 16 listopada 
2018 roku, poz. 5720 ze zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Stronia Śląskiego Panu Dariuszowi Chromcowi 
w następującej wysokości:

1. wynagrodzenie zasadnicze - 4 700,00 PLN,

2. dodatek funkcyjny - 1 900,00 PLN,

3. dodatek specjalny - 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 1 980,00 PLN.

§ 2. Ponadto Burmistrzowi Stronia Śląskiego zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za 
wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 21 listopada 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 5668A192-73DB-4A16-A428-DDC77DCE3033. Podpisany Strona 1


		2018-12-06T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard Wiktor
	Podpis organu wydającego akt prawny.




